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

Plassering av bygg:
Frittstående garasje, uthus o.l. mindre bygninger (jf. PBL § 29‑4) kan oppføres inntil 1  
meter fra tomte‑/​​​​ eiendomsgrense eller bygges sammen med tilsvarende bygning på  
naboeiendom. Dessuten skal slike mindre bygninger ligge minst 3 meter fra kanten av  
regulert kjøreveg/​​​​ fortau. Ved innkjøring til garasje vinkelrett på atkomstveg skal denne  
avstanden økes til 7 meter.

Terrasser/​​​​balkonger:
Terrasser/​​​​balkonger skal tilpasses bygningen og terrenget. Terrasser/​​​​balkonger som  
ligger mer enn 1,0 meter over terreng skal maksimalt stikke 2,5 meter ut fra vegglivet  
og være på maksimalt 15 kvm per boenhet utenfor vegglivet. Kommunen kan tillate at  
terrassearealet økes med areal i innvendige hjørner, i inntrekk i fasaden og der terrasse  
er overbygd med tak, ‑ og at avstanden fra vegglivet økes tilsvarende.

Se vedlagt reguleringsbestemmelser for nærmere informasjon.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Det står i dag et kondemnabelt hus på tomten som er totalskadet i brann. Huset må  
rives og riving må søkes om til kommunen.
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Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 495 000

Info kommunale avgifter
Per i dag betales det kun kommunale avgifter for eiendomsskatt. Årsprognose for  
2024 er kr. 920,‑.
Det må påregnes gebyrer for renovasjon, vann og avløp, feiing og branntilsyn.

Satser per 2024 (hentet fra kommunen sine hjemmesider):
Standard renovasjon (140 liters beholdere) ‑ kr. 3 688,‑
Tilsyns‑ og feieavgift, per pipe ‑ kr. 815,‑
Kloakkavgift per m3 ‑ kr. 34,1
Vannavgift per m3 ‑ kr. 25,‑

Se Kongsberg kommune sine hjemmesider for nærmere info om kommunale avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 825 082

Formuesverdi primær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7634, bruksnummer 7 i Kongsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3303/​​​​7634/​​​​7:
25.03.1971 ‑ Dokumentnr: 962 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3303 Gnr:7634 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 960340 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0604 Gnr:7634 Bnr:7 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 372033 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3006 Gnr:7634 Bnr:7 

20.03.1972 ‑ Dokumentnr: 903 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3303 Gnr:7634 Bnr:1 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 

Vei, vann og avløp
Vei: Tilknyttet offentlig vei med privat stikkvei inn på eiendommen. Den private  
stikkveien går over naboeiendommen (gnr. 7634 bnr. 1). Det foreligger ingen tinglyst  
veirett over naboeiendommen.

Vann og avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp.
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som er regulert til boligbebyggelse.

Kommuneplaner:
Id: KPLAN2020
Navn: Kommuneplanens arealdel 2022 ‑ 2030
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 22.06.2022
Delareal: 691 m2
Arealbruk: Boligbebyggelse, Nåværende
Områdenavn: B
Delareal 691 m2
KPHensynsonenavn: H220
KPStøy: Gul sone iht. T‑1442
Delareal 691 m2
BestemmelseOmrådenavn: Sone B
KPBestemmelseHjemmel: fysisk utforming av anlegg

Reguleringsplaner:
Id: 496R
Navn: Svartåsveien 17 ‑ boliger
Plantype: Detaljregulering
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 13.06.2018
Delareal: 691 m2
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